
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Besfort Rrecaj

Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arbesa Hismet Kameri 180401100182

2 Art Albehar Mullahasani 180401100173

3 Arton Idriz Hoxha 170401100460

4 Doruntina Filip Gjini 160401100574

5 Fitore Behram Birinxhiku 180401100457

6 Flutra Zeqir Sahitaj 180401100178

7 Halil Rexhe Bujupaj 170401100682

8 Mjellmë Ilir Kallaba 180401100634

9 Valbone Ismet Alshiqi 170401100439
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